



Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie  
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów  
e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl

---

Łochów, dnia 31 marca 2020 r.

**Wykonawcy**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU ZP.271.2.12.2020**

Zamawiający – Gmina Łochów udostępnia Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „**Wykonanie rocznych przeglądów stanu technicznego obiektów budowlanych stanowiących mienie Gminy Łochów**”.

### **Pytanie 1**

Czy w zakres postępowania wchodzi przegląd instalacji poż: wydajności hydrantów, ewentualnie szczelności węży – jeżeli tak to proszę o podanie budynków z instalacją hydrantową.

#### **Odpowiedź:**

Zakres przedmiotowego zapytania ofertowego nie obejmuje przeglądu instalacji przeciwpożarowych.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający posiada założone Księgi Obiektu dla wszystkich wymienionych w zapytaniu budynków i budowli?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że posiada założone Księgi Obiektu dla 50% wymienionych w zapytaniu obiektów budowlanych.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający posiada wszystkie protokoły z przeglądów rocznych (dla wszystkich wymienionych w zapytaniu budynków) zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 ze zm.)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że posiada protokoły z przeglądów rocznych obiektów budowlanych, w których taki przegląd został wykonany.

*Burmistrz Łochowa*

*Robert Mirosław Gołaszewski*

*Osoby do kontaktu:*

*w zakresie przedmiotu zamówienia: Agnieszka Zdunek, tel. 25 643 78 12*

*w zakresie procedury: Maciej Folman, tel. 25 643 78 17*